

Årsredovisning för
VVS- & Mek Teknik i Mälardalen AB

556672-0941

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Andersson
Styrelseledamot

2024-09-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VVS- & Mek Teknik i Mälardalen AB, 556672-0941, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna registrerades år 2004 och bedriver sedan dess vvs-verksamhet på utförande- och konsultnivå, samt utför mekaniska arbeten med svetsning, reparationer och tillverkning i små serier. Företaget utför också reklamuppdrag med inriktning på företagsprofilering, med logotyper, skyltar, dekalering och profilkärl.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året startat ett dotterbolag, 559445-4299 Obice AB, med avsikt att flytta reklamverksamheten till det nya bolaget.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 613 712	3 609 012	2 466 386	2 307 154
Resultat efter finansiella poster	297 293	182 863	125 005	75 360
Soliditet %	41,3	26,8	27,2	29,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	445	182 863
Balanseras i ny räkning		182 863	-182 863
Återbetalning av aktieägartillskott		-180 000	
Årets resultat			297 293
Belopp vid årets utgång	100 000	3 308	297 293

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 345 000 kr (525 000 kr)
Nettoomsättningen har ökat med mer än 35,69%. Detta på grund av att projekten varit större än tidigare år, vilket medfört ökad materialförsäljning.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 308
Årets resultat	297 293
Summa	300 601
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	245 000
Balanseras i ny räkning	55 601
Summa	300 601

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Eskilstuna 2024-09-08

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 613 712	3 609 012
Övriga rörelseintäkter		27 045	111 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 640 757	3 720 210
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 639 821	-2 360 676
Övriga externa kostnader		-894 275	-612 282
Personalkostnader	2	-715 958	-440 226
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 600	-89 765
Summa rörelsekostnader		-5 314 654	-3 502 949
Rörelseresultat		326 103	217 261
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		831	93
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 641	-34 491
Summa finansiella poster		-28 810	-34 398
Resultat efter finansiella poster		297 293	182 863
Resultat före skatt		297 293	182 863
Årets resultat		297 293	182 863

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	177 800	242 400
Summa materiella anläggningstillgångar		177 800	242 400
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		190 300	242 400
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		108 063	98 702
Summa varulager m.m.		108 063	98 702
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		357 709	480 821
Fordringar hos koncernföretag		2 471	0
Övriga fordringar		76 881	15 955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 666	75 526
Summa kortfristiga fordringar		458 727	572 302
Kassa och bank			
Kassa och bank		212 561	145 143
Summa kassa och bank		212 561	145 143
Summa omsättningstillgångar		779 351	816 147
SUMMA TILLGÅNGAR		969 651	1 058 547

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 308	445
Årets resultat		297 293	182 863
Summa fritt eget kapital		300 601	183 308
Summa eget kapital		400 601	283 308
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		147 660	350 650
Summa långfristiga skulder		147 660	350 650
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		184 824	284 374
Övriga skulder		72 566	140 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 000	0
Summa kortfristiga skulder		421 390	424 589
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		969 651	1 058 547

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	444 000	494 826
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-50 826
Utgående anskaffningsvärden	444 000	444 000
Ingående avskrivningar	-201 600	-132 165
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		20 330
Årets avskrivningar	-64 600	-89 765
Utgående avskrivningar	-266 200	-201 600
Redovisat värde	177 800	242 400

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	0
Försäljningar	-12 500	0
Utgående anskaffningsvärden	12 500	0
Redovisat värde	12 500	0

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Obice AB	559445-4299	Eskilstuna	250	128 900	103 900	50	50	12 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Eskilstuna

Nicklas Andersson

2024-09-08

Nicklas Andersson

Datum

Styrelseledamot